2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  670/QÐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  20  tháng  11  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ chủ trương đầu tư Dự án xây dựng cải tạo, sửa chữa Nhà đa năng và các hạng mục phụ trợ Trường THPT Gia Bình số 1, huyện Gia Bình
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND ngày 04/6/2020 của HĐND tỉnh về việc giao quyền quyết định chủ trương đầu tư đối với toàn bộ dự án đầu tư công nhóm C thuộc thẩm quyền quyết định của HĐND tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 11/2021/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 ban hành Quy định về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh            Bắc Ninh; số 06/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 19/5/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh;
Căn cứ Thông báo số 946-TB/TU ngày 28/8/2024 của Thường trực        Tỉnh ủy, Công văn số 507-CV/BCSĐ ngày 09/9/2024 của Ban cán sự đảng UBND tỉnh về việc bãi bỏ chủ trương đầu tư Dự án cải tạo, sửa chữa Nhà đa năng và các hạng mục phụ trợ Trường THPT Gia Bình số 1, huyện Gia Bình;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 220/SKHĐT-QLN ngày 24/01/2024; Sở Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo số 181/BC-SGDĐT ngày 24/7/2024.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ chủ trương đầu tư Dự án xây dựng cải tạo, sửa chữa      Nhà đa năng và các hạng mục phụ trợ Trường THPT Gia Bình số 1, huyện Gia Bình đã được phê duyệt chủ trương đầu tư tại Quyết định số 647/QĐ-UBND ngày 15/10/2019 của UBND tỉnh.
Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo (Chủ đầu tư) chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan thực hiện các nội dung tiếp theo quy định hiện hành.

2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính theo chức năng nhiệm vụ hướng dẫn Chủ đầu tư thực hiện theo đúng quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

· Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
· VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB, KTTH;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Lê Xuân Lợi

PAGE